

B-SATS ApS

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2019

Preben Gundersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-SATS ApS
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

CVR-nr: 11800475

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 andrager kr. -5.491.087 i forhold til et positivt resultat på kr. 174.429 for det foregående regnskabsår. Driftsresultatet må anses for at være stærkt utilfredsstillende.

Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater, selv om den økonomiske situation i selskabet fortsat er meget presset. Der henvises til den udførlige omtale f.eks. i ledelsesberetningen m.v. hos A-Sats A/S. I værste fald kan der forudses et behov for yderligere værdinedskrivninger på selskabets aktiver og hertil kommer en realisering af betydelige kautionsforpligtelser.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2018 andrager kr. -531.000 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovens bestemmelser. Selskabets ledelse har i denne forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital reableret via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-7.875	-14.375
Bruttoresultat		-7.875	-14.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-17.375	-14.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-5.473.712	188.804
Ordinært resultat før skat		-5.491.087	174.429
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-5.491.087	174.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.491.087	174.429
I alt		-5.491.087	174.429

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	24.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.000	24.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.206.543	4.994.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.206.543	4.994.391
Anlægsaktiver i alt		2.221.543	5.018.891
Aktiver i alt		2.221.543	5.018.891

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	200.000	200.000
Overført resultat		-731.000	4.760.087
Egenkapital i alt		-531.000	4.960.087
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.685.864	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.685.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.679	46.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.679	58.804
Gældsforpligtelser i alt		66.679	58.804
Passiver i alt		2.221.543	5.018.891

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.760.087	0	4.960.087
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-5.491.087	0	-5.491.087
Egenkapital, ultimo	200.000	-731.000	0	-531.000

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, nedskrivning	9.500	0
	<u>9.500</u>	<u>0</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Resultat/andel af resultat fra:		
A-Sats A/S	-3.479.716	253
Aabenraa Erhvervspark Etape IV A/S	-801.163	-31
Aabenraa Erhvervspark Etape V A/S	-1.192.833	-33
	<u>-5.473.712</u>	<u>189</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat/aktiveret udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.
Kostpris primo	24.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	24.500
Af- og nedskrivning primo	0
Årets nedskrivning	9.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	9.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.528.222
Tilgang	0
Afgang	-510.000
Kostpris ultimo	6.018.222
Nettonedskrivninger primo	-1.533.831
Andel i årets resultat jf. note	-5.473.712
Nedskrevet på afhændede kapitalandele	510.000
Nettonedskrivninger ultimo	-6.497.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-479.321

Der indregnes således:

Selskaber med positiv egenkapital andrager samlet kr. 2.206.543, der indregnes under aktiver.
For selskabet med negativ egenkapital indregnes den negative egenkapital kr. -2.685.864 under
hensatte forpligtelser idet der er afgivet kaution overfor kreditinstitutter i dette selskab.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-Sats A/S, Aabenraa	100%	-2.685.864	-3.479.716
Aabenraa Erhvervspark Etape IV A/S	100%	1.132.682	-801.163
Aabenraa Erhvervspark Etape V A/S	100%	1.073.861	-1.192.833

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen ikke ønsket at udarbejde en egentlig koncernårsrapport. Det skal anføres, at det regnskabsmæssige resultat samt den regnskabsmæssige egenkapital ville være af uændret størrelse i en eventuel koncernårsrapport.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 200.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2013	200.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer af anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	200.000

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 andrager kr. -5.491.087 i forhold til et positivt resultat på kr. 174.429 for det foregående regnskabsår. Driftsresultatet må anses for at være stærkt utilfredsstillende.

Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater, selv om den økonomiske situation i selskabet fortsat er meget presset. Der henvises til den udførlige omtale f.eks. i ledelsesberetningen m.v. hos A-Sats A/S. I værste fald kan der forudses et behov for yderligere værdinedskrivninger på selskabets aktiver og hertil kommer en realisering af betydelige kautionsforpligtelser.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2018 andrager kr. -531.000 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovens bestemmelser. Selskabets ledelse har i denne forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital retableret via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har påtaget sig omfattende kautionsforpligtelser overfor kreditinstitutter hos A-Sats A/S. Der henvises til årsrapporten for dette selskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet pant i alle aktier i de tilknyttede virksomheder overfor kreditinstitutter.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

Møgelmosse Holding A/S, Møgelmosse 120, 6200 Aabenraa (ejerandel 53,66%)

Linda Schmidt, Øster Løgumvej 49, 6230 Rødekro (ejerandel 23,17%)

Anette Hansen, Jægergårdsgade 114B, 8000 Aarhus C. (ejerandel 23,17%)

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ledelsen, ovennævnte kapitalejere samt øvrige koncernselskaber.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft væsentlige transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Møgelmosse Holding ApS, Møgelmosse 120, 6200 Aabenraa, CVR nr. 27 36 91 46.